
ZARZĄDZENIE NR 0050.384.2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 
roku, poz.506/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 poz. 869/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Raszków na 2020 rok zarządzam: 

§ 1. W uchwale nr XVI/112/2019 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu na 2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. w § 1.ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę 372,00 zł  do kwoty 
51.634.472,77 zł  z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 372,00 zł  do kwoty 51.111.140,77 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 372,00 zł  do kwoty 
14.494.734,00zł  zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 1. w § 2 ust.1. zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę 372,00 zł do kwoty 
60.352.168,77zł  z tego : 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 372,00 zł  do kwoty 50.877.208,03zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

2. w § 2.2. pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych  gminie ustawami o kwotę 372,00 zł  do kwoty 14.494.734 ,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
2a do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

Id: 715CD8E1-DBE9-4FCF-B6C6-D11C21624D4E. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE
Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.384.2020  
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  
z dnia 30 stycznia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 480 294,00 372,00 480 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 372,00 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 372,00 372,00

Zlecone 0,00 372,00 372,00

Razem: 51 634 100,77 372,00 51 634 472,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 715CD8E1-DBE9-4FCF-B6C6-D11C21624D4E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 58 354,00 58 726,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 372,00

Zlecone 0,00 372,00

14 494 362,00 14 494 734,00

372,00

Razem: 372,00

BeSTia Strona 1 z 1

85215 372,00

372,00

372,00

Załącznik nr 1A

do Zarządzenia nr 0050.384.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 30 stycznia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Rozdział Zmiana

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 

Id: 715CD8E1-DBE9-4FCF-B6C6-D11C21624D4E. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE
Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.384.2020  
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  
z dnia 30 stycznia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 151 978,00 372,00 2 152 350,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 372,00 45 372,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 364,56 45 364,56

Zlecone 0,00 364,56 364,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,44 7,44

Zlecone 0,00 7,44 7,44

Razem: 60 351 796,77 372,00 60 352 168,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 715CD8E1-DBE9-4FCF-B6C6-D11C21624D4E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 58 354,00 58 726,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 372,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 364,56

Zlecone 0,00 364,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,44

Zlecone 0,00 7,44

14 494 362,00 14 494 734,00

Załącznik nr 2A

do Zarządzenia nr 0050.384.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 30 stycznia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Rozdział Zmiana

372,00

85215 372,00

364,56

364,56

BeSTia Strona 1 z 1

7,44

7,44

Razem: 372,00

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 

Id: 715CD8E1-DBE9-4FCF-B6C6-D11C21624D4E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 0050.384.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 stycznia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2020 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą:

W planie dochodów :

Dział 852 zwiększenie o kwotę 372 zł – podstawa – decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.9.2020.8 z dnia 28.01.2020 roku. Środki przeznacza się na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi zadania.

Otrzymane środki w ramach dotacji celowej w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją
w/w zadania.

Id: 715CD8E1-DBE9-4FCF-B6C6-D11C21624D4E. Podpisany Strona 1




